



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ACCEPTOR II APS
ENGMOSEVEJ 4, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juli 2024

Paul Preben Bretteville Lenzberg

CVR-NR. 39 68 52 72

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Acceptor II ApS Engmosevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 68 52 72
	Stiftet: 29. juni 2018
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Preben Bretteville Lenzberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og investere i fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -882.213 mod DKK -445.098 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 11.231.959.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.919.186	2.445.996
Personaleomkostninger.....	1	-1.361.638	-1.536.546
Af- og nedskrivninger.....		-348.766	-424.453
Andre driftsomkostninger.....		-41.000	-42.903
DRIFTSRESULTAT		167.782	442.094
Andre finansielle indtægter.....	2	156.987	138.573
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.420.555	-1.074.578
RESULTAT FØR SKAT		-1.095.786	-493.911
Skat af årets resultat.....	4	213.573	48.813
ÅRETS RESULTAT		-882.213	-445.098
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-882.213	-445.098
I ALT		-882.213	-445.098

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		49.763.264	50.085.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		68.784	95.114
Materielle anlægsaktiver.....	5	49.832.048	50.180.814
ANLÆGSAKTIVER.....		49.832.048	50.180.814
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.844.593	4.691.518
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		229.015	438.054
Udskudte skatteaktiver.....		438.504	224.931
Andre tilgodehavender.....		777.877	912.750
Tilgodehavender.....		6.289.989	6.267.253
Likvide beholdninger.....		1.419.410	2.371.898
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.709.399	8.639.151
AKTIVER.....		57.541.447	58.819.965

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		11.181.959	12.064.172
EGENKAPITAL.....		11.231.959	12.114.172
Gæld til realkreditinstitutter.....		19.177.197	19.730.677
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		20.794.032	20.582.202
Gæld til associerede virksomheder.....		3.743.477	3.615.864
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	43.714.706	43.928.743
Gæld til kreditinstitutter.....		689.421	797.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		301.447	180.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		315.085	262.333
Selskabsskat.....		0	69.874
Anden gæld.....		1.288.829	1.467.431
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.594.782	2.777.050
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		46.309.488	46.705.793
PASSIVER.....		57.541.447	58.819.965
 Eventualposter mv.	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	12.064.172	12.114.172
Forslag til resultatdisponering.....		-882.213	-882.213
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	11.181.959	11.231.959

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.222.665	1.329.278	
Pensioner.....	4.355	30.710	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.758	24.707	
Andre personaleomkostninger.....	115.860	151.851	
	1.361.638	1.536.546	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	141.075	138.573	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	15.912	0	
	156.987	138.573	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	953.649	750.710	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	466.906	323.868	
	1.420.555	1.074.578	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-213.573	-48.813	
	-213.573	-48.813	
Materielle anlægsaktiver			5
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....	51.203.233	164.932	
Kostpris 31. december 2023.....	51.203.233	164.932	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	1.117.533	69.818	
Årets afskrivninger	322.436	26.330	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	1.439.969	96.148	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	49.763.264	68.784	

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	19.866.618	689.421	16.369.789	20.527.789
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	20.794.032	0	20.794.032	20.582.202
Gæld til associerede virksomheder.....	3.743.477	0	3.743.477	3.615.864
	44.404.127	689.421	40.907.298	44.725.855

6

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PLC HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Selskabet har til sikkerhed for realkredit gæld med en bogført værdi på t.DKK 19.867 afgivet pant i ejendomme med en bogført værdi på t.DKK 49.763.
